муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобр€вовательная школа Ng 9

155908, п Шуя, Ивановской обл., У_{. Свердлова, l27 -А, T.(4935l) 4-63-09
e-mail : school9shuya@yandex.ru

прикАз

27 .03.202з
Ns 40

1!_б утвер2цдении отчета о самообследовании
МОУ СОШ Лb9 за 2022 год>

на основании Положения о самообследовании муницип€lльного
ОбЩеОбРЕВОВаТеЛЬНОГО rrреждения средняя общеобразовательнм школа Ns 9г. о. Шуя Ивановской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить отчет о самообследовании МоУ соШ Ns9 за 2022 год,

2. Зам.директора
разместить отчета
МоУ СоШ Ns9.

по инновационной деятельности Коченкову А.н.
по итогам самообследования на официальном сайте

3. Зам.директора _ н.в.Петуховой, Е.Е.Сапоговой, л.в.Лодыгиной,с,в,угаровой разработu"u nnu,, мероприятий по ре€rлизации комплекса мер,направленных на устранение выявленных в ходе самообслaдо"ч"""
недостатков и совершенствованию работы Моу Сош .пlь9.

4. Контроль
выявленных
деятельности

l{иректор МОУ СОШ J\b9:

реализации комплекса м€р, направленных на устранениев ходе самообследо недостатков и совершенствованию
образовательной оргаЕ оставляю за собой.

6ýЛяаr.аъж**.Оoйý)_<1Ч

С.С.Ельцов